Soạn giả nghĩ rằng ngày đó không xa, và trang sử đạo lại sẽ điểm những vàng son chói lọi huy hoàng khắp trên thế giới, như đã bắt đầu đón nhận niềm phấn khởi mới ngày hôm nay vậy.

Rất mong thay!

Viết tại Thủ đô miền Nam ngày đầu xuân Đại Đạo 46 (*Tân Hợi 1971*),

ĐỒNG TÂN